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 نامی نو فاتح شهرآورد 
هندبال بانوان اصفهان

 تیـم هندبـال بانـوان »نامـی نـو« در چارچـوب 
هفتـه چهاردهـم و پایانی لیـگ برتر هندبـال بانوان با 
پیـروزی مقابل تیم همشـهری خود »سـپاهان«، فاتح 

شـهرآورد هندبـال بانـوان نصـف جهان شـد.
 بـه گـزارش ایرنـا، تیم هندبـال نامی نـو اصفهان، 
در چارچـوب هفتـه چهاردهـم و پایانـی لیـگ برتـر 
هندبال زنان در ورزشـگاه »شـهید سـجادی« اصفهان 
بـا پیـروزی ۲۲ بـر ۲۱ مقابـل تیـم هندبـال بانـوان 
سـپاهان، به سـومین پیروزی خود در لیگ برتر رسـید. 
هندبالیسـت‌های نامـی نـو در نیمه نخسـت بـا نتیجه 
۱۰ بـر ۹ از حریـف همشـهری خـود عقب افتادنـد؛ اما 
در نیمـه دوم بـا ارائـه یک بـازی تهاجمی توانسـتند در 
نهایـت با اختلاف یک گل مقابل سـپاهان ۱۴ امتیازی 
بـه پیروزی برسـند. امسـال لیـگ برتر هندبـال بانوان 
باشـگاه‌های ایـران از ۶ مهـر با حضور هشـت تیم آغاز 
شـده اسـت که سـپاهان و نامی نو، ۲ نماینده اصفهان 
در این رقابت‌ها هسـتند. امسـال نخستین سال حضور 
نامـی نـو اصفهـان در لیـگ برتـر هندبال اسـت و این 
تیـم بـا کسـب رتبـه دوم رقابت‌هـای فصـل پیـش 
لیـگ دسـته اول همـراه بـا رایزیکـو تهـران بـه لیگ 
برتـر صعـود کردنـد. آخریـن بـازی لیـگ بیسـتم فردا 
جمعـه بیـن ۲ تیم شـهید چمـران لارسـتان و زاگرس 
جنوبـی کازرون بـه میزبانـی تـالار فدراسـیون هندبال 
انجـام می‌شـود تـا پرونده فصل ۱۴۰۳ بسـته شـود. با 
ایـن نتایـج، قهرمانـی تیم شـهید چمـران لارسـتان با 
یـک بـازی کمتر و کسـب ۲۳ امتیاز قطعی محسـوب 
می‌شـود و سـنگ‌آهن بافـق نیز با همیـن ۲۳ امتیاز در 
رده دوم جـدول قـرار گرفتـه و بـه مقـام نایب‌قهرمانی 
رسـیده اسـت. رایزکـو مالرد تهران نیـز بـا ۲۱ امتیاز 
رده سـوم را از آن خودکـرده و نفـت و گاز گچسـاران 
نیـز بـا ۲۰ امتیاز بر پلـه چهارم لیگ قرار گرفته اسـت. 
فولاد سـپاهان اصفهان با ۱۴، زاگـرس جنوبی کازرون 
بـا هشـت، نامی‌نـو اصفهان با هفـت و غدیـر ملایر با 

یـک امتیـاز در رده‌هـای بعدی جـای گرفتند.

 پیکان به دنبال قهرمانی در 
لیگ والیبال

 سـرمربی تیـم والیبـال پیـکان گفـت: در مرحلـه 
پلـی‌آف همه چیز مشـخص می‌شـود و تکلیـف تیم‌ها 
معلـوم خواهد شـد و هدف‌گذاری مـا قهرمانی در لیگ 

است.
 مریـم هاشـمی سـرمربی تیـم والیبـال پیـکان در 
گفتگـو بـا مهر، دربـاره صعود پیکان بـه مرحله پلی‌آف 
لیـگ برتـر والیبـال گفـت: خـدا را شـکر تیـم پیـکان 
به‌عنوان دومین تیم سـهمیه پلی آف را به دسـت آورد. 
امـا جدای از سـهمیه، مـا به بازی آخر فکـر می‌کنیم و 
روز شـنبه بـا تیـم ملی زیر ۲۰ سـال بـازی داریم. تمام 
تلاشـمان ایـن اسـت کـه بتوانیـم ایـن بـازی را هم با 
پیـروزی پشـت سـر بگذاریم. مهـم جایگاه تیم اسـت؛ 
بنابرایـن بایـد تـا قبـل از پلی‌آف بـه لحـاظ جایگاهی 
شـرایط قابل‌قبولـی پیـدا کنیـم. از ۱۶ اسـفندماه هـم 
مسـابقات پلـی‌آف برگـزار خواهد شـد. او گفـت: هدف 
مـا رسـیدن به قهرمانـی در لیـگ برتر اسـت، بنابراین 
بایـد در مرحلـه پلی‌آف خیلـی خوب ظاهر شـویم. این 
چنـد وقـت به‌صـورت مـداوم هـر روز تمرین داشـتیم. 
مسـابقات پلـی‌آف در بـازه زمانـی ۷ و ۹ شـب برگـزار 
می‌شـود، بنابرایـن از الان بایـد آمـاده باشـیم تـا بـا 
تمـام تـوان بـه میـدان برویم. سـعی کردیـم تمرینات 
را متفـاوت برگزار کنیم و بیشـتر در ایـن دو بازه زمانی 
بازیکنـان را آمـاده کنیم. سـرمربی تیم والیبـال پیکان 
در مـورد وضعیـت بازیکنـان خاطرنشـان کـرد: آیتـک 
سالمت یـک ماه و نیـم از ناحیه کتف آسـیب‌دیده بود 
و در کنـار مـا نبـود. در کنـار آن مهتـاب رحمانـی هـم 
آسـیب‌دیده بـود و فعاًل تحت‌نظـر فیزیوتـراپ اسـت. 
چنـد بازیکـن مصـدوم داشـتیم کـه مسـابقات را برای 
ما سـخت کـرد، چـون زمـان برای جـذب نداشـتیم و 
نمی‌توانسـتیم کسـی را اضافـه کنیـم. اما خدا را شـکر 
الان وضعیـت خیلـی بهتـر اسـت و بازیکنـان مصدوم 
هـم بـه مرحله پلـی‌آف می‌رسـند. هاشـمی در پاسـخ 
بـه ایـن سـؤال کـه کیفیت لیـگ برتـر والیبـال بانوان 
را امسـال چطـور دیـده اسـت، خاطرنشـان کـرد: لیگ 
برتـر امسـال ۹ تیمی و خیلی بهتر اسـت. کیفیت لیگ 
برتـر خیلـی بالاتـر از فصل‌هـای قبل اسـت و سـطح 
تیم‌هـا در حدی اسـت کـه اصلًا نمی‌شـود هیچ تیمی 
را دسـت‌کم گرفـت. این دوره حداقـل ۴-۵ تیم در یک 
سـطح هسـتند، البتـه ۲-۳ تیـم اول بالاتـر، به همین 
دلیـل اصاًل نتایـج بازی‌هـا قابل‌پیش‌بینـی نیسـت. 
سـرمربی تیم پیکان تأکید کرد: فولاد سـپاهان باقدرت 
در لیـگ حضـور پیدا کـرده و تیـم تبریز بعـد از غیبت 
چنـد سـاله حـالا به حـدی آماده اسـت که سـپاهان را 
می‌بـرد. تیـم زیـر ۲۰ سـال هـم با ابتـکار فدراسـیون 
در لیـگ برتـر حاضر شـده هرچنـد در دور برگشـت با 
بازیکنـان بالای ۲۰ سـالی که گرفته بایـد به آن گفت 
تیـم ملـی نـه زیـر ۲۰ سـال. ولـی در کل همـه تیم‌ها 
شـرایط خوبـی دارند و اصاًل لیـگ غیرقابل‌پیش‌بینی 
اسـت. هاشـمی در مـورد هدف‌گـذاری تیم پیـکان در 
لیگ امسـال اظهار داشـت: به نظرم همه چیـز والیبال 
در پلـی‌آف خلاصه شـده می‌شـود و بردوباخـت در این 
مرحلـه از هـر چیـزی اهمیـت دارد. هدف‌گـذاری مـا 
بـرای پلـی‌آف اسـت و امیـدوارم شـرایط خـوب پیش 
بـرود. تمـام تیم‌هـا تکلیفشـان در پلـی آف مشـخص 
می‌شـود. مـا تالش می‌کنیـم در کـورس قهرمانـی 
بمانیـم، در نتیجه‌گیـری والیبـال خیلی مسـائل دخیل 

اسـت؛ اما مـا به دنبـال قهرمانی هسـتیم.

 

امیرحسین احتشامی

سپاهان مقابل تراکتور با شیوه احتیاط‌آمیزی 
بــازی کرد. ظاهراً تاکتیــک کارترون برای 
ایــن دیدار حفظ دروازه خودی و اســتفاده از 
ضدحملات بود. طلایی پوشــان اصفهانی 
که در بازی‌های پیشــین بروی وینگرهای 
خودشان حســاب ویژه‌ای بازکرده بودند در 
بازی با تراکتور از آن‌ها استفاده نکردند. البته غیبت محمدمهدی 
محبی در کم فروغی دو سمت حمله سپاهان هم بی‌تأثیر نبود. 
این پانزدهمین بازی رسمی زردپوشان اصفهانی زیر نظر پاتریس 
کارترون بود که بازهم به باخت مشکست منجر نشد. مرد فرانسوی 
با رویکردی محتاطانه به تبریز آمد و خواسته‌اش محقق شد. آن‌ها 
در نظر داشتند با امتیاز از ورزشگاه یادگار امام خارج شوند و روند 
بدون شکست خود را حفظ کنند. از طرفی همچنان فاصله یک 

امتیازی با تراکتور حفظ شد و این تیم می‌تواند در هفته‌های پیش 
رو ســبقت بگیرد. اما چه زمانی بهتر از همین بازی برای پیش 
افتادن از قرمزپوشــان تبریزی. شاید اگر سپاهان در این مسابقه 
کمی جســورانه‌تر کار می‌کرد و فقط دل به‌تســاوی نبسته بود، 
می‌توانست همانند سه تیم دیگری که در تبریز به برتری رسیده 
بود، این تیم را از شکســت دهد اما مرد فرانسوی و شاگردانش 
میل و رغبتی به حمله، خصوصاً در نیمه دوم نداشــتند و چشم 
به هفته‌های آتی دوختند. نباید فراموش کرد که سپاهان باید به 
مصاف یکی دیگر از رقبای مستقیمش یعنی پرسپولیس هم برود و 
این دیدار به میزبانی تیم پایتخت‌نشین برگزار خواهد شد. سپاهان با 
برد برابر تراکتور، نه‌تنها از این تیم سبقت می‌گرفت و رتبه نخست 
را به دســت می‌آورد، بلکه این امکان را داشت تا در مصاف‌های 
رودررو هم حداقل به توازن برســد و دیگر تراکتور دست بالا را 

نداشته باشد. بااین‌حال آن‌ها ترجیح دادند ریسک نکنند و مقابل تیم 
هجومی تراکتور بی‌گدار به آب نزنند. این در حالی بود که باتوجه‌به 
قانون نتیجه بازی رودررو در صورت هم امتیازی در پایان فصل، 
انتظار می‌رفت سپاهان عطش بیشتری برای برد از خود نشان دهد 
چرا که بازی رفت را در اصفهان با حســاب یک بر صفر باخته و 
انتظار می‌رفت در این دیدار ضمن تلاش برای گرفتن رتبه اول، 
به فکر جبران شرایط بازی مستقیم نیز باشد. براین‌اساس پاتریس 
کارترون مقابل تراکتور پیام نیازمند، سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، 
آریا یوسفی، میلاد زکی‌پور، استیون انزونزی، محمد کریمی، رضا 
شکاری، جواد آقایی‌پور، رضا اسدی و مهدی لیموچی را در ترکیب 
سپاهان قرارداد. ترکیبی که سه تغییر نسبت به شهرآورد اصفهان 
داشت. این در حالی بود که اسکوچیچ با ترکیب هجومی تیمش را 
آرایش داده و از همان ابتدا هم مشخص بود که به دنبال سه امتیاز 

این بازی خانگی است. از سوی دیگر این تساوی و ازدست‌رفتن 
دو امتیاز بازی ممکن است برای سپاهانی‌ها بسیار گران تمام شود 
چرا که پرسپولیسی‌ها با پیروزی دو بر یک مقابل استقلال توانستند 
شمار امتیازهای خودشان را به عدد ۴۱ برسانند و جایگاهشان در 
رتبه ســوم جدول را حفظ کنند. این در حالی اســت که ساعتی 
پیش‌ازاین مسابقه، تیم‌های تراکتور و سپاهان در ورزشگاه یادگار 
امام به نتیجه تساوی صفر بر صفر رسیدند تا سرخپوشان تهرانی 
با این برد اختلاف خود نسبت به هر دو مدعی قهرمانی را کمتر 
کنند. نکته جالب اینکه تیم پرسپولیس حالا سه امتیاز تا جایگاه 
سپاهان فاصله دارد که باتوجه‌به بازی مستقیم در ورزشگاه آزادی 
این شــانس را خواهد داشت تا جایگاه سپاهان را تحت‌تأثیر قرار 
بدهد و تنها تراکتور را بالاتر از خود داشته باشد. این در شرایطی 
است که قرمزها باتوجه‌به پیروزی در بازی رودررو برابر تراکتور، در 
صورت تساوی امتیازها دست بالاتر را خواهد داشت. پرسپولیس در 
پنج دیدار آینده خود به ترتیب مقابل چادرملو، ملوان، شمس آذر، 
استقلال خوزستان و نساجی قرار خواهد گرفت و شرایط مثبتی را 
برای کسب تمام امتیازها مقابل این تیم‌های میانه و پایین جدولی 
خواهد داشــت که در این صورت با ۵۶ امتیاز به مصاف سپاهان 
می‌رود و شــانس خوبی خواهد داشــت تا جایگاه خود در جدول 
را بهبود بخشد. پرسپولیس البته یک بازی بدون تماشاگر و یک 
دیدار بدون حضور آقایان خواهد داشت که احتمالًا این احکام در 
دیدار با ملوان و استقلال خوزستان اعمال خواهند شد و در دیدار 
با سپاهان نیز باتوجه‌به حکم سال گذشته تنها بانوان در ورزشگاه 
حاضر خواهند بود تا احتمالًا تماشاگران آقا آخرین حضور خود را در 
هفته پایانی مقابل هوادار داشته باشند. اگرچه سرنوشت قهرمانی 
همچنان در دست تراکتور قرار دارد؛ اما باتوجه‌به تقابل سرخ‌پوشان 
تبریزی با تیم‌هایی نظیر فولاد، گل‌گهر و استقلال، پرسپولیس 
امید زیادی دارد تا بــا توقف احتمالی تراکتور و پیروزی در بازی 
مستقیم، به صدر جدول صعود کند، البته به شرطی که بازی‌های 
خــود را ببرد. به‌هرحال این تســاوی کمی معادلات قهرمانی را 
پیچیده کرد و سپاهانی‌ها با کسب یک امتیاز از تبریز به نظر راضی 
بودند. البته باید دید پاتریس کارترون چه در سر دارد و چرا به یک 
بازی محافظه‌کارانه مقابل تراکتور تن داده است. شاید این مربی 
فرانســوی ایده‌های برای ۹ بازی باقی‌مانده تا پایان فصل دارد و 

ترجیح داده در بازی با رقیب تبریزی ریسک نکند.

طلایی پوشان اصفهانی مقابل تراکتور به فکر برد نبودند

 تغییر فاز سپاهان از هجوم به دفاع

 حامد کناریوند تکواندوکار سابق تیم ملی می‌گوید تکواندو 
فراتر از یک ورزش، یک فرهنگ و ســبک زندگی اســت و ما 

مسئولیم که این میراث را به نسل‌های بعدی انتقال دهیم.
 به گزارش ایلنا، حامد کناریوند تکواندوکار ســابق تیم ملی 
ایران، به‌عنوان نماینده سوئیس در اولین دوره بین‌المللی مسترینگ 
تکواندو و دفاع شــخصی که زیر نظر Kukkiwon برگزار شد، 
شرکت کرد و تجربیات ارزشمندی در زمینه مربیگری کسب کرد. 
او در گفتگویی ضمن بیان تجارب خود و دستاوردهای این دوره، 

از اهداف و برنامه‌هایش در آینده صحبت کرد.
ÁÁاز تجربه‌ات از حضور در این رقابت‌ها بگویید 

ایــن دوره یکی از مهم‌ترین تجربیات حرفه‌ای من بود. من 
به‌عنوان تنها نماینده کشور سوئیس در این دوره شرکت کردم که 
از ۱۸ تا ۲۵ نوامبر ۲۰۲۴ در شــیکاگو، ایالات متحده برگزار شد. 
این برنامه شامل سه بخش اصلی بود: دوره مسترینگ بین‌المللی 
تکواندو، دوره آزمونگری Poom/Dan، و دوره تخصصی دفاع 
شخصی. حضور در این دوره نه‌تنها به ارتقای مهارت‌های فنی 
من کمک کرد، بلکه فرصتی بود تا با بهترین اساتید تکواندو در 
سطح جهانی زیر نظر Kukkiwon، مرکز جهانی تکواندو، ارتباط 

برقرار کنم.
ÁÁ چطور به‌عنوان نماینده سوئیس در این دوره 

انتخاب شدید؟
موفقیت‌های شاگردانم در مسابقات قهرمانی سوئیس و تأثیر 
روش‌های آموزشــی من در ســطح ملی باعث شد که از سوی 
فدراسیون تکواندو سوئیس برای شــرکت در این دوره معرفی 
شوم. همچنین، مدرسه خصوصی بین‌المللی Ecolint که من 
برنامه‌های آموزشی تکفاندو )Taekfundo( را در آنجا تدریس 
می‌کنم، اسپانســرینگ کامل این دوره را بر عهده گرفت. این 

همکاری نشان‌دهنده اعتماد آن‌ها به من و برنامه‌های آموزشی 
من است.
ÁÁاین دوره چه دستاوردهایی برای شما داشت؟ 

این دوره از چند منظر برای من بســیار ارزشــمند بود. اولًا 
مهارت‌های حرفــه‌ای من را ارتقــا داد و آموزش‌های عملی و 
نظری دوره، به‌ویژه در بخش دفاع شخصی، به من کمک کرد 
تا مهارت‌های جدیدی بیاموزم و آن‌ها را در برنامه‌های آموزشی 
خود اعمال کنم. همچنین من با مربیان و اساتید برجسته‌ای از 
سراســر جهان آشنا شدم که فرصت همکاری و تبادل دانش را 
فراهم کردند. شرکت در این دوره و دریافت گواهینامه‌های معتبر 

Kukkiwon، جایگاه من را به‌عنوان یک مربی بین‌المللی تقویت 

کرد و امکان شرکت در برنامه‌های بزرگ‌تر را فراهم ساخت.
ÁÁ این دوره چه تأثیری بر برنامه‌های آینده شما 

خواهد داشت؟
از ســال ۲۰۲۴، تنها مربیانی که گواهینامه‌های بین‌المللی 
Kukkiwon دارند، می‌توانند برای شــاگردان خود درخواست 

گواهینامه‌های Poom/Dan کنند. شرکت در این دوره به من 
این امکان را می‌دهد که به‌عنوان مربی رسمی در سطح بین‌المللی 
فعالیت کنم و شــاگردانم را به ســطوح بالاتری هدایت کنم. 
همچنین، قصد دارم برنامه‌های جدیدی را که شامل آموزش‌های 

پیشرفته دفاع شخصی است، در مدارس بین‌المللی و کلاب‌های 
خود در سوئیس و فرانسه پیاده‌سازی کنم.

ÁÁ نظر شما درباره اســتانداردهای این دوره 
چیست؟

 Kukkiwon .استانداردهای دوره واقعاً بالاتر از انتظار بود 
همیشه بر ارائه آموزش‌های مبتنی بر علم تأکید داشته و این دوره 

نیز استثنا نبود.
 آموزش‌های ارائه‌شده، ترکیبی از تکنیک‌های سنتی و مدرن 
بــود که با نیازهای دنیای امروز همخوانی داشــت. بخش دفاع 
شخصی به طور خاص بر موقعیت‌های واقعی و کاربردی تمرکز 

داشت که برای من و سایر شرکت‌کنندگان بسیار ارزشمند بود.
ÁÁ شما به‌عنوان مربی بین‌المللی چه پیامی برای 

سایر مربیان دارید؟
 من معتقدم که هر مربی باید به دنبال یادگیری و به‌روزرسانی 

دانش خود باشد. 
شــرکت در چنین دوره‌هایی نه‌تنها مهارت‌های فردی شما 
را تقویت می‌کند، بلکه باعث می‌شــود بتوانید شاگردانتان را با 
استانداردهای بالاتری آموزش دهید. تکواندو فراتر از یک ورزش، 
یک فرهنگ و سبک زندگی است و ما مسئولیم که این میراث را 

به نسل‌های بعدی انتقال دهیم.
 چه برنامه‌ای برای توسعه تکواندو در سطح جهانی دارید؟

 هدف من این است که از دانش و تجربه‌ای که در این دوره و 
سایر برنامه‌ها کسب کرده‌ام، برای گسترش تکواندو به‌عنوان یک 
هنر رزمی جهانی استفاده کنم. برنامه‌ریزی کرده‌ام تا دوره‌های 
آموزشی مشابهی را در سوئیس و فرانسه برگزار کنم و همچنین 
از طریق پلتفرم MyTaek، به مربیان و ورزشکاران سراسر جهان 

کمک کنم تا به استانداردهای جهانی دست یابند.

 دبیر فدراسیون بسکتبال گفت: با برتری مقابل هند دیدار 
ما برابر قزاقستان تشریفاتی بود و باید با تمهیدات لازم شرایط 

حضوری پرقدرت در کاپ‌آسیا را فراهم کنیم.
 محسن معزی‌فر در گفت‌وگو با ایرنا به شرایط این روزهای 
بسکتبال اشاره کرد و اظهار داشت: حامد حدادی یکی از بهترین 
که  کاری  کمترین  و  است  آسیا  و  ایران  بسکتبال  بازیکنان 

می‌توانستیم انجام دهیم این بود که او در یک دیدار خانگی و در 
برابر مردم و هواداران واقعی بسکتبال از بازی‌های ملی خداحافظی 
کند و خوشحالیم که سهم کوچکی در این امر داشتیم. او ادامه 
داد: تمام تلاش فدراسیون این بود که شب خاطره‌انگیزی را برای 
اسطوره بسکتبال ایران رقم بزند و امیدواریم تمامی این تلاش‌ها 
رضایتمندی او را به همراه داشته باشد. دبیر فدراسیون بسکتبال 

با اشاره به صعود تیم ملی ایران به کاپ‌آسیا گفت: در این مدت 
فرصت مناسبی داشتیم تا تیم ملی به‌مرور مسائل فنی بپردازد و در 
بازی برابر هند، جدا از نتیجه دیدیم که ملی‌پوشان بازی خوبی را 
به نمایش گذاشتند و این روند را در بازی برابر قزاقستان هم شاهد 
بودیم. معزی‌فر تصریح کرد: از الان برای کاپ آسیا خودمان را 
آماده می‌کنیم، بازی با قزاقستان برای ما دیداری تشریفاتی بود. 

قرار است کمیته فنی تشکیل جلسه دهد تا با هماهنگی سرمربی 
تیم ملی، فضایی مناسب را برای حضور در کاپ‌آسیا تدارک 
ببیند تا باقدرت و شرایط خوبی در این آوردگاه به میدان برویم. 
مراسم قرعه‌کشی مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه ۱۹ 
فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی جده، برگزار می‌شود تا تکلیف تیم‌های 

صعودکننده مشخص شود.

 معاون وزیر ورزش و جوانان در خصوص تعارض منافع 
موجود در برخی فدراسیون‌های ورزشی، گفت: تلاش می‌کنیم 
این تعارضات منافع را به صفر برسانیم.  به گزارش مهر، در 
پایان برگزاری آخرین دیدار بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر 
هندبال بانوان، فریبا محمدیان معاون وزیر ورزش و جوانان 
در جمع خبرنگاران در مورد وضعیت هندبال بانوان ایران هم 
بیان داشت: در توضیحات و گزارشی که به من شد متوجه 
شدم این رشته تیم های زیادی در لیگ دسته یک دارند. قطعاً 
حضور تعداد تیم ها در این لیگ جای امیدواری دارد چرا که 
این رقابت‌ها می‌تواند برای تیم ملی بانوان پشتوانه‌های خوبی 

باشد. او ادامه داد: استعدادیاب‌های این رشته در مدارس حضور 
می‌یابند و نخبگان را استعدادیابی می‌کنند. باید بیشتر از قبل 
تلاش کنند چرا که الان موفقیت هندبال بانوان در کسب 
سهمیه جهانی به پایداری رسیده و از الان دیگر زمان این 
است که در رقابت‌های جهانی و در مسابقات موفقیتی فراتر از 
کسب سهمیه داشته باشند. فریبا محمدیان معاون وزیر ورزش 
و جوانان در پاسخ به این پرسش که »تکلیف نایب‌رئیسان 
فدراسیون‌های ورزشی مانند کارته و تکواندو که مشخص 
نیست چه زمانی مشخص خواهد شد؟«، هم بیان داشت: یکی 
از وظایف ما در ورزش بانوان ترمیم احکام فدراسیون‌هاست. 

با فدراسیون تکواندو صحبت‌هایی شده و گزینه‌های مطرح 
شده است که تا پایان سال تکلیفش مشخص می‌شود. تا پایان 
سال برای کاراته هم گفتگوهایی شده و گزینه‌های مطرح 
شده است. در برخی موارد افراد استعفا کرده‌اند که اگر مسیر 
قابل‌ترمیم است با همان افراد قبل و اگر نه، فضا را زودتر به 
سمتی ببریم که نیروی جدید بیاوریم و قطعاً این مسئله تا آخر 
سال مشخص شود. تعارض منافع را در برخی فدراسیون‌ها 
مانند فدراسیون ورزش‌های رزمی شاهد هستیم، برای این 
فدراسیون‌ها چه تصمیماتی گرفته می‌شود؟ او در پاسخ به این 
پرسش هم گفت: بر اساس روح حاکم بر تمامی اساس‌نامه 

فدراسیون‌ها نباید این تعارض منافع وجود داشته باشد، وزارت 
ورزش هم قائل بر این است که این مسئله به صفر برسد و 
هیچ شائبه‌ای در تصمیمات هیئت‌رئیسه نباشد. در همه این 
موارد گفتگوها انجام شده اقناع‌سازی شده است. نمی‌خواهم به 
عقب برگردم شاید توصیه‌هایی به رئیس فدراسیون شده باشد 
و چنین تصمیمی گرفته شده است. او ادامه داد: درهرصورت 
تلاش می‌کنیم این تعارض به وجود نیاید چرا که هر جا این 
مسئله وجود داشته است، اجرای کار دچار مشکل می‌شود. 
وزارت ورزش تلاش خود را می‌کند تا فضای ورزش بانوان با 

آرامش به سمت جلو برود.

 تکواندو فراتر از یک ورزش

 بسکتبال ایران با قدرت در کاپ‌آسیا به میدان می‌رود

 تعارض منافع در فدراسیون‌ها را به صفر می‌رسانیم

 شمشیربازی ایران در حسرت 
مدال جوانان آسیا ماند

 سـه تیم شمشـیربازی ایران در مسـابقات قهرمانی 
جوانـان آسـیا شکسـت خوردند و به مدال نرسـیدند.

 در چهارمیـن روز مسـابقات شمشـیربازی قهرمانی 
جوانـان آسـیا در کویت رقابت سـه اسـلحه اپه و سـابر 
دختران و فلوره پسـران در بخش تیمی برگزار شـد. هر 
سـه تیـم ایران در بازی نخسـت خود شکسـت خوردند 
و از کسـب مـدال بازماندنـد. آنهـا در ادامه بـرای تعیین 
رنکینـگ بـه رقابـت خواهنـد پرداخـت. شمشـیربازی 
ایـران در مرحلـه انفـرادی و روز نخسـت رقابت‌هـای 

تیمـی هم بـه مدال نرسـید.

 طلا و برنز آسیا برای 
اسکی‌بازان ایران

 نماینـدگان اسـکی ایـران موفـق بـه کسـب دو 
مـدال طال و برنز در مسـابقات مارپیچ کوچک اسـکی 
قهرمانـی آلپایـن آسـیا )زیـر ۲۷ سـال( در چین شـدند.

 بـه گـزارش ایسـنا، در دومیـن و آخریـن روز سـی 
و سـومین دوره مسـابقات اسـکی قهرمانی آلپاین آسـیا 
)زیـر ۲۷ سـال( کـه در چیـن برگـزار شـد، در بخـش 
زنـان زهـرا علیزاده سـاوه در مارپیچ کوچک موفق شـد 
بالاتـر از همـه حریفان به مدال طال و عنوان قهرمانی 
دسـت پیدا کند. سـارینا احمدپـور، دیگر نماینـده ایران 
نیـز در جایـگاه پنجـم قـرار گرفـت. در بخـش مـردان 
نیـز محمـد ساوه‌شمشـکی در رشـته مارپیـچ کوچـک 
بـا کسـب جایگاه سـوم مـدال برنـز را از آن خـود کرد. 
امیرعلـی علیزاده نیز ششـم شـد. نمایندگان ایـران روز 
پنجشـنبه نیـز موفق به کسـب دومـدال ارزشـمند برنز 
در مارپیـچ بـزرگ شـده بودنـد تـا در مجمـوع بـه یک 
طال و سـه برنـز در ایـن رقابت‌هـا دسـت پیـدا کننـد. 
تیـم ملی اسـکی آلپایـن زیر ۲۷ سـال ایـران با ترکیب 
محمـد ساوه‌شمشـکی و امیرعلـی علیـزاده سـاوه در 
بخـش پسـران و زهرا علیزاده سـاوه و سـارینا احمدپور 
در بخـش زنـان و مربیگـری باقـر کلهـر در این کمپ 

داشـت. حضور 
 

 از قهرمان لیگ برتر گلبال 
رونمایی شد

 مسـابقات گلبال دسـته یک نابینایـان و کم‌بینایان 
کشـور با قهرمانـی تیم مازنـدران به پایان رسـید.

 بـه گـزارش برنا، مسـابقات گلبال لیگ دسـته اول 
بـا شـرکت ۱۵ تیـم در دوگروه الـف و ب )۸و۷( تیمی و 
طی ۱۰۲ مسـابقه در مجموع رفت و برگشـت در آذر و 
اسـفند امسـال در بابلسـر برگزار و در نهایت تیم هیئت 
مازنـدران بـا ۴۲ امتیاز به‌عنـوان قهرمانی دسـت‌یافت. 
تیـم علـوم پزشـکی کرمـان بـا ۳۶ امتیـاز دوم شـد و 
تیـم هیـات قزویـن بـا ۳۳ امتیـاز در جایگاه سـوم قرار 
گرفـت. بهتریـن خـط حملـه ایـن دوره از رقابت‌هـا به 
تیـم مازندران بـا ۱۸۷ گل زده اختصاص یافت. بهترین 
خـط دفـاع هـم به علـوم پزشـکی کرمـان بـا ۷۷ گل 
خـورده تعلق گرفـت. فنی‌تریـن و آقای گل مسـابقات 
نیـز به حمیدرضا عباسـی بـا ۱۰۸ گل زده از تیم هیئت 
نابینایـان سـاری اختصـاص یافـت. گـروه مجهزهـای 
هیئت مازندران، علوم پزشـکی کرمـان و هیئت قزوین 

بـه لیگ برتـر صعـود کردند.

 ایران در رده پنجم رده‌بندی 
باشگاهی فوتبال آسیا

 فوتبـال ایـران در رده‌بنـدی AFC جایی بین چهار 
کشـور برتـر باشـگاهی قـاره آسـیا نـدارد.  به گـزارش 
رده‌بنـدی  آسـیا  فوتبـال  کنفدراسـیون  وبـگاه  ایمنـا، 
میانـه فصل کشـورهای قـاره کهن بر مبنـای عملکرد 
باشـگاه‌های آن‌هـا را اعالم کـرد کـه عربسـتان بـا 
۱۰۹/۰۵۴ امتیـاز، در صـدر ایـن جـدول قـرار دارد.  در 
ایـن رده‌بندی که بر اسـاس عملکرد نماینـدگان تیم‌ها 
در رقابت‌هـای باشـگاهی آسـیا در هشـت فصـل اخیر 
منتشـر شـده اسـت، ژاپـن و کره جنوبـی بـه ترتیب با 
۱۰۲/۱۵۳ و ۸۹/۹۹۰ امتیـاز، رتبه‌های دوم و سـوم را به 
خـود اختصاص داده‌اند. ایـران در این رنکینگ ۶۸/۳۱۲ 
امتیـاز به دسـت آورده و با ۰/۵۳۴ امتیاز بیشـتر از قطر، 
در جایـگاه پنجـم قـرار گرفتـه اسـت. بیشـترین امتیاز 
ایـران در هشـت فصل اخیر، به سـال ۲۰۱۸ برمی‌گردد 
کـه پرسـپولیس به فینـال لیـگ قهرمانان آسـیا صعود 
کـرد و اسـتقلال و ذوب‌آهـن بـه ترتیـب تـا مراحـل 
یک‌چهـارم و یک‌هشـتم نهایـی ایـن مسـابقات بـالا 
آمدند. سـهمیه حضور در تورنمنت‌های باشـگاهی آسیا 
بر مبنـای همین رده‌بندی به کشـورها تعلـق می‌گیرد. 
ایـران برای فصل آینده ۱+۱ سـهمیه در لیگ نخبگان 
آسـیا و یک سـهمیه در لیگ قهرمانان آسـیا ۲ به دست 
آورده اسـت. درصورتی‌کـه رده‌بنـدی سـال جـاری تـا 
پایـان فصـل پابرجا بماند، ایران دو سـهمیه مسـتقیم و 
یـک سـهمیه در پلـی‌آف لیگ نخبگان و یک سـهمیه 

در لیـگ قهرمانان ۲ کسـب خواهـد کرد.
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